
UCHWAŁA NR XXXII/189/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany  uchwały  Rady Gminy Rząśnia nr XXVI/160/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. 
w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1638; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260) oraz 
art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933 i poz. 935) po rozpatrzeniu wniosku  z dnia 29 maja 2017 roku Instytutu Centrum Zdrowia Matki 
Polki, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Rady Gminy Rząśnia nr XXVI/160/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu w ten sposób, że zapis zawarty w § 1 przedmiotowej uchwały 
o treści „udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polski w Łodzi z przeznaczeniem na modernizację głównego 
wejścia do Pawilonu Pediatrycznego Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi” otrzymuje nowe 
brzmienie: udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt 
tysięcy złotych) dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polski w Łodzi z przeznaczeniem na  zakup 
wyposażenia bloku operacyjnego - aparatu do znieczulenia Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: D7520C98-73E8-4B43-BC9B-665A4BA2C96E. Podpisany Strona 1




